Российская   Федерация
                                              Иркутская  область
                              Нижнеилимский муниципальный район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                           ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  									ПОСЕЛЕНИЯ  ________________________________________________________

Постановление
[bookmark: _GoBack]От  04.12.2019г №  117
р.п Шестаково
«Об утверждении муниципальной программы
«Территориальное планирование и
градостроительное зонирование  в
Шестаковском  городском  поселении»
на 2020-2025 гг».

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шестаковского муниципального образования, администрация Шекстаковскогогородского поселения Нижнеилимского района

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить муниципальную программу «Территориальное планирование и градостроительное зонирование в Шестаковском городском поселении на 2020 - 2025 гг. (приложение № 1) и изложить в новой редакции
              2 Постановлением администрации от 16.08.2019 № 90/2 2                     « Об утверждении муниципальной программы « Территориальное планирование и градостроительное зонирование в Шестаковском городском поселении  на 2020-2025 гг»  утратило силу
	2.Опубликовать настоящее постановление в  СМИ «Вестник Шестаковского муниципального образования» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Шестаковского
городского поселения                                                               А.И Аврамчик